COMUNE DI SAN FRATELLO

: PROVINCIA DI MESSINA
N. [Zd} DEL 7—/ s / 2® /2 REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SETTORE AFFARI GENERALI
N.62 DEL 16.04.2012

OGGETTO: Impegno di spesa per noleggio Fotocopiatrici e multifunzione -Societa Kyocera
Mita Italia S.p.A.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

VISTO il D.Lgs N. 267/2000

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilita.

VISTA la Legge 15.05.1997 n. 127

VISTA la Legge Regionale n. 23 del 07.09.1998,di attuazione nella Regione Siciliana di
norme della legge 15 maggio 1997 n. 127 e successive modifiche ed integrazioni nonché la
circolare n.2 del 29.01.199 dell’ Assessorato Regionale Enti Locali,chiarificatrice della precitata
normativa.

CONSIDERATO che l’art. 51,comma 3-bis della legge 08.06.1990 n. 142,cosi come
recepito dall’art. 1,comma i,lettera h) della L.R n. 48/91,dispone che per tali Enti le funzioni di cui
al comma 3 del medesimo art .51 sono svolte dai responsabili degli uffici o dei servizi;

VISTA la determinazione sindacale n. 32/2006 con la quale la sottoscritta & stata

individuata Responsabile del Settore Affari Generali.

CHE con delibera n. 61 del 2 aprile 2012 la Giunta Comunale procedeva all’assegnazione
al Responsabile del Settore Affari Generali ,della somma complessiva di euro 1.055,04 ,per tre
trimestri, imputandola al servizio 1.01.02.03.00 “Servizi Generali — Prestazione di Servizi”per il
noleggio con la Societa Kyocera Mita Italia S.p.A din. 1 fotocopiatrici e multifunzione Modello
Kyocera TASKalfa5500i ,per mesi 60, con canone trimestrale di euro 12500, ¢ di n. 3
fotocopiatrici e multifunzione ,per mesi 36, modello Kyocera Mita FS-3040MFP PF CB, con
canone trimestrale di euro 75,56, giusta ordine ODA 3126721-317274 Convenzione
Consip.,facendo carico al Responsabile del Settore Finanziario di prevedere le somme sullo stesso
servizio del redigendo Bilancio nonché nel Bilancio Pluriennale per 1 restanti trimestri..

VISTO I’Ordinamento Amministrativo EE.LL vigente in Sicilia.

DETERMINA
Per quanto sopra espresso
Di impegnare la somma di euro 1.055,04 sul servizio 1.01.02.03.00 “Servizi Generali —
Prestazione di Servizi”
Di far carico al Responsabile del Settore Finanziario di prevedere le somme sullo stesso servizio
del redigendo Bilancio nonché nel Bilancio Pluriennale ,per 1 restanti trimestri.;
TRASMETTERE copia del presente provvedimento all’Ufficio di Ragioneria per i provvedimenti
di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

Sig.ra S?qi;ﬁna




Visto di Regolarita Contabile attestante la copertura finanziaria della presente
Determinazione, ai sensi dell’art. 55, comma 5, Legge 08/06/1990, n. 142, come modificato dall’art.
6 comma 11, della legge 15/05/1997 n. 127, che pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.

Data /{" 04' /&

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
BISUTTORE DRETTIVO CONTABILE
(Ru%ﬂ)ﬁm&o@@

(
=




